MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

RENJATNIN 3T OTTober-03 NovembeT 2079:

Disciplina 32
03/11/2019 - 10:21

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupa 1 od 15
3 DZAGIC, Atanas

4 BLAGOJEVIC, Stefan
5 KUSMEZER, Muhammed

Grupa 2 od 15

1 ZVEKIC, Petar

2 DJURICIN, Dusan

3 BALAZ, Kadar

4 MIJAILOVIC, Aleksa
5 OBRADOVIC, Martin
6 STANIC, Uros

7 DJEKIC, Pavle

Grupa 3 od 15

JANKOVIC, Andrija
RADENKOVIC, Adrijan
PEROVIC, Aleksa
PUTIC, Vidoje
KNEZEVIC, Luka
JENOVAI, Miksa
JOVANOVIC, Viktor
STOJANOQVIC, Luka

O~NOOOTPA~,WN PR

Grupa 4 od 15

TESANOVIC, Vuk
GRUJIC, Luka
MIJAILOVIC, Dimitrij
OPREA, Mario
PLACKOV, Minja
LAJB, Mario
STEVANOVIC, Aleksa
JOVICIN, Mihajlo

O~NO U WN -

Grupa 5 od 15

DEMETROVICI, Ovi
BARSI, Marko
FILIPOVIC, Nemanja
NEAMTU, Alex
RADMANOVAC, Luka
SIMIC, Nikola
KARAPANDZIN, Ivan
SIRNIK, Daris

O~NOOOTPA,WNBE

G.R.

08 Viktorija 1906
05 PK Arena 2015
06 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue

09 Viktorija 1906

08 Proleter
08 Proleter
07 Proleter
06 Novi Sad
08  Proleter
06 Dubocica
05 Proleter
08 Viking

07 Plavi Talas
06 PK Arena 2015

06 Spartak
08 Proleter
08 Crnica

08 Leskovac

07 Valis
07 Proleter
04 Valis

06 C.S.M. Resita
04 PK Arena 2015

06 Poseidon
06 Novi Sad
08 Proleter

06 C.S.M. Resita

05 Spartak

03 Crnica

05 C.S.M. Resita

05 Napredak

05 11. April

06 Delta

06  Plavalni klub Kranj

2585

50.53
46.85
4551
46.62
49.49

41.21
39.30
37.98
37.06
37.37
38.87
40.14
45.26

36.38
35.14
34.69
33.80
33.85
35.06
35.59
36.75

33.50
33.32
32.84
32.50
32.71
32.85
33.50
33.56

Splash Meet Manager, 11.61084
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

MRARO PN
Disciplina 32, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Grupa 6 od 15

1 BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 32.27
2 RADAN, Vuk 04 Borac, BL 32.17
3 ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 31.72
4 SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 31.39
5 STOJANOVIC, Marko 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.53
6 DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 31.82
7 ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 32.24
8 PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 32.30

Grupa 7 od 15

1 OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 31.00
2 DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 30.95
3 POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.63
4 CVETKOV, Justin 07 Proleter 30.50
5 JOVIC, Dusan 03  Proleter 30.57
6 BIJELE, Luka 05 Barakuda 30.84
7 PREDA, Cosmin 04 C.S.M. Resita 31.00
8 PILIPOVIC, Ognjen 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.30

Grupa 8 od 15

1 DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 30.17
2 SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 29.96
3 JANKOVIC, Luka 05 Napredak 29.78
4 DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 29.67
5 NEMET, Darko 04  Proleter 29.77
6 JANKOVSKI, Jovan 06 SWC Orion 29.89
7 TUYNEK K., llker 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 30.00
8 CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 30.37

Grupa 9 od 15

1 ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 29.55
2 PANTIC, Matija 04 11. April 29.28
3 BABIC, Marko 00 Olymp, BL 29.09
4 POPOQVIC, Petar 06 Plavi Talas 28.95
5 VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 28.97
6 LILIC, Aleksandar 03  Proleter 29.26
7 BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 29.46
8 MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 29.64

Grupa 10 od 15

1 SCEKIC, Luka 02 22. April, BL 28.88
2 CVETKOVIC, llija 01 NoviBeograd 011 28.84
3 KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 28.60
4 ALEKSA, Genovski 03  Proleter 28.53
5 RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 28.59
6 POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 28.76
7 VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 28.85
8 JAKOVLJEVIC, Milo$ 03 22. April, BL 28.92
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 32, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Grupa 11 od 15

O~NOOOThA,WNPE

STANISAVLJEVIC, Petar
MATIC, Aleksa
DJURICIC, Nenad
BOROJEVIC, Djordje
KOLOVIC, Marko
VUKOVIC, Mihajlo
RIJAVEC, Miha
KAZGAN, Koray Efe

Grupa 12 od 15

O~NO O WN -

VUJIN, Marko
VUKOTIC, Luka
BANJANIN, Marko
LEKIC, Jovan
KASCELAN, Niksa
GANZEY, Egor
MURATI, Damir
ROSSETTO, Riccardo

Grupa 13 od 15

O~NO O WN P

GRUJIC, Dusan
ERAKOVIC, Luka
SPAIC, Nikola
SEKULOQVIC, Sekul
KRTINIC, Marko
ZIVANOVIC, Uros
SMILJANIC, Mateja
SIMSIC, Novak

Grupa 14 od 15

O~NO O WN -

GRCIC, Ivan
CVETKOSKI, Stefan
GROMADA, Sebastien
URBANEK, Dejan
SIRVENT, Benjamin
DUFAYARD, Lucas
SATRE, Oscar
BUKALOQV, Nemanja

Grupa 15 od 15

O~NOOTPA,WNPE

VUCIC, David
ATAMAN, Baris
RADJENOVIC, Aleksa
MESETOVIC, Adi
CEPRKALO, Mihajlo
PETRAS, Vladimir
BOZIN, Srdjan

PESIC, Bratislav
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Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

Poseidon

Polet

Olymp, BL

Plavalni klub Kranj

Istanbul Avrasya Spor Kuluebue

Proleter

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

22. April, BL

22. April, BL

Nautic Club Alp'38

PK Vracar

Montebelluna Nuoto asd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Sad

PK Vracar

Mar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011

Olymp, BL

PK Skopje

Nautic Club Alp'38
Novi Sad

Nautic Club Alp'38
Nautic Club Alp'38
Nautic Club Alp'38
Polet

Olymp, BL

Fenerbahce Spor Kuluebue
Polet

Borac, BL

Vojvodina

Proleter

Velika Kikinda

Dubocica

28.49
28.18
27.84
27.72
27.82
27.85
28.43
28.50

27.67
27.62
27.22
27.18
27.22
27.29
27.65
27.72

26.92
26.40
25.98
24.49
24.93
26.20
26.85
27.12

26.90
26.26
25.83
24.44
24.83
26.06
26.76
26.98

26.89
26.23
25.22
23.81
24.62
25.98
26.71
26.94

Splash Meet Manager, 11.61084
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